
Feriado da Parada do Orgulho 2025 - São Paulo (Versão 5.0 - em 10/06/25 - @rafaellugao)

Dia da Semana Data Festa Local Início Ingresso

Quarta-Feira 18/06/25

Bearbie PrEParada Blue Space 23h https://shotgun.live/pt-br/events/bearbie-preparada-2025
Bigger (Revival 2000) Usine Club 23h https://www.sympla.com.br/evento/bigger-revival-2000-com-dj-abel-usa-pride-2025-sp-quarta-18-junho-vesp-feriado-23h-usine-club/2862326
Brutus (LuXXXo Pride) Spicy Club 23h https://shotgun.live/pt-br/events/brutus-luxxxo-pride-18-06

Danado High Club 23h https://shotgun.live/pt-br/festivals/danado-pride2025
Gambiarra - Grag Queen Audio 22h https://www.sympla.com.br/evento/grag-queen-na-gambiarra/2943426

LetsUP Pride Tetto Rooftop 21h https://app.guedder.com/evento/LetsUp
Listen Pride Prince Tower 23h https://byma.com.br/event/67d58ee2f21b83000cb70647
Megazord Tokyo 23h https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScxx8D_QdFxMMsAciW19GLbACpOvJoTrX1MBXUon75s8sUdqw/viewform

Micareta SP Sonora Garden 22h https://www.sanfolia.com/micareta-sp
Super Pride (Joys + Mafiosa + Pesadonna) Hey Hey Club 23h https://www.sympla.com.br/evento/super-pride-joys-mafiosa-pesadonna/2917164

Quinta-feira 19/06/25

HOLE Fabrique 23h59 https://shotgun.live/pt-br/events/hole-pride-em-sp
Bearbie Orgulhosa Teia Klub 23h https://shotgun.live/pt-br/events/bearbie-orgulhosa-2025

Bigger (Black & Leather) Hey Hey Club 23h https://www.sympla.com.br/evento/bigger-black-leather-sexy-pride-2025-sp-quinta-19-junho-23-horas/2862630
Jungle & Fresh Prince Tower 15h https://www.sympla.com.br/evento/jungle-fresh-pride-edition/2878549

Novo Affair (Flerte) Love Cabaret 20h https://shotgun.live/pt-br/events/flerte-cabaret
Pipoca Pride (Maison + Guapo) Komplexo Tempo 23h https://embedstore.ingresse.com/tickets/ingresse.ios/event/80579

Rebobinights Teia Klub 16h https://www.sympla.com.br/evento/rebobi-sunset-eletro-pride-19-6-feriado-16h/2967820
Soda Pop Party - Bear Pride Blue Space 23h https://www.sympla.com.br/evento/soda-pop-party-edicao-pride/2934913

Studio40 (Éden Pride Edition) Terra SP 22h https://www.sympla.com.br/evento/studio40-eden-pride-edition/2839641
Tokka Campo de Marte 20h https://www.ingresse.com/tokka-19-06/

Sexta-feira 20/06/25

Agrada Gregos + Meu Santo é Pop Audio 22h https://shotgun.live/pt-br/events/agrada-gregos-meu-santo-e-pop-pride-sao-paulo-2025
Bigger (Sexy Pride - Abrindo o Zipper) Blue Space 23h https://www.sympla.com.br/evento/mega-bigger-abrindo-o-zipper-sexy-pride-2025-sexta-20-junho-23-horas/2896807

Black Pride Neo Química Arena 22h https://www.ingresse.com/festa-black-pride-2025/
Brutus Pride Casa da Luz 23h https://shotgun.live/pt-br/events/brutus-pride-lgbtqia-20-06

Cardume Pride Mirante Esperia 16h https://shotgun.live/pt-br/events/cardume-pride
Horny Teatro Mars 23h https://shotgun.live/pt-br/events/horny-pride-sp-2025

Raro Pride High Club 22h https://shotgun.live/pt-br/festivals/raro-pride
Ursound (Mega Pride 20 anos) Komplexo Tempo 23h https://www.sympla.com.br/evento/ursound-mega-pride-20-anos-sexta-20-de-junho-de-2025-23h-no-komplexo-tempo/2927941

VHS Pride Central 1926 18h https://shotgun.live/pt-br/events/vhspride25

Sábado 21/06/25

Castro Festival Novo Anhangabaú 17h https://www.ingresse.com/castro-festival-21-06/
Daddy's Pool Paraíso Morumbi 12h https://www.sympla.com.br/evento/daddys-pool-pride/2961160?d=LUGAO10

GOP TUN Mirante Esperia 16h https://www.ingresse.com/goptun-soundmetaphors/
Guapo Pride Komplexo Tempo 22h https://ingresse.com/guapo-pride-festival-apogeu-pervert/
FCK Party Estação Marquês 23h https://shotgun.live/pt-br/events/fck-party-pride-edition
High Pride Pacaembu 22h https://shotgun.live/pt-br/festivals/highpride-pacaembu

Super Kevin Fabriketa 22h https://shotgun.live/pt-br/events/kevin-fest-pride-fabriketa-21-6
Ultraffair Pride (Novo Affair) Sonora Garden 19h https://shotgun.live/pt-br/festivals/ultraffair-pride-2025

Ursound Club Hotel Cambridge 23h https://www.sympla.com.br/evento/ursound-pride-hotel-sabado-21-de-junho-de-2025-a-partir-das-23h-no-club-hotel-cambridge/2927978

Domingo 22/06/25

Bearbie After Augusta Hi-Fi 18h https://shotgun.live/pt-br/events/bearbie-after-2025
Extend Xlsior Mykonos + 18 High Club 8h https://shotgun.live/pt-br/events/extend-high-pride

Fresh Pride Prince Tower 15h https://byma.com.br/event/67dd7b9ebdd7bf000c61f86c
Jungle + Guapo Pool Party Arena Super Festas 14h https://www.ingresse.com/jungle-guapo-pool-party-pride-sp-2025/
Private Orgulho Extended Hey Hey Club 23h59 https://www.sympla.com.br/evento/private-orgulho-2025/2957980

Domingo: 29ª Parada do Orgulho LGBT+ (2025) / 10h às 18h - Av. Paulista
"Envelhecer LGBT+: Memória, Resistência e Futuro"
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